Управление образованием
администрации Мокшанского района Пензенской области

П Р И К А З

От 15.03.2019 г. № 28/4

«Об утверждении плана-графика посещения специалистов
Управления образованием образовательных организаций для обеспечения

порядка проведения Всероссийских проверочных работ в 2018-19 уч. г.»

Руководствуясь приказом Министерства образования Российской Федерации
от 15.12.2016 г. № 1598 от «Об утверждении Комплекса мер, направленных на
систематическое обновление содержания общего образования на основе
результатов мониторинговых исследований и с учетом современных достижений
науки и технологий, изменений запросов учащихся и общества, ориентированности
на применение знаний, умений и навыков в реальных жизненных условиях» (с
последующими изменениями), приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 29 января 2019 г. № 84 «О проведении Федеральной
службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 2019 году( с
последующими изменениями), -

1. Утвердить план-график посещения специалистов Управления
образованием образовательных организаций для обеспечения порядка проведения
Всероссийских проверочных работ в 2018-19 уч. г.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

П Р И К А З Ы В А Ю :

Калитурина Т.Е.

Приложение 1

План- график посещения специалистов Управления образованием
образовательных организаций для обеспечения порядка проведения

Всероссийских проверочных работ в 2018-19 уч. году в Мокшанском районе

№
п.п

дата
проведения

ВПР

класс предмет о о Специалист
УО

1 2 апреля 11 история МБОУ СОШ №1 Бунина Т.В.
2 9 апреля 11 физика МБОУ СОШ

с.Нечаевка
Панчугова

Е.Е.
3 9 апреля 6 география МБОУ СОШ №1 Бунина Т.В.

МБОУ СОШ №2 Анисимова
О.А.

МБОУ СОШ с.
Нечаевка

Шабарина
Е.В.

МБОУ ООШ п.
Красное Польцо

Панчугова
Е.Е.

4 11 апреля 6 история МБОУ СОШ №1 Панчугова
Е.Е.

МБОУ СОШ №2 Шабарина
Е.В.

МБОУ СОШ с.
Рамзай

Бунина Т.В.

МБОУ ООШ п.
Плесс

Вавилкина
Л.А.

5 15-19
апреля

4 русский язык МБОУ СОШ №1 Анисимова
О.А.

МБОУ СОШ №2 Шабарина
Е.В.

МБОУ СОШ с.
Нечаевка

Панчугова
Е.Е.

МБОУ СОШ с.
Рамзай

Вавилкина
Л.А.

филиал МБОУ
ООШ п. Красное

Польцо в с.
Богородское

Бунина Т.В.

6 16 апреля 5 история МБОУ СОШ №1 Шабарина
Е.В.

МБОУ СОШ с.
Нечаевка

Пачугова
Е.Е.

МБОУ ООШ п.
Красное Польцо

Вавилкина
Л.А.

7 16 апреля 6 биология МБОУ СОШ №2 Бунина Т.В.
8 18 апреля 5 биология МБОУ СОШ №1 Анисимова

О.А.
биология МБОУ ООШ с.

Чернозерье
Шабарина

Е.В.

9 18 апреля 6 обществознание МБОУ СОШ с
Нечаевка

Панчугова
Е.Е.

10 22-26
апреля

4 математика МБОУ СОШ №1 Анисимова
О.А.

МБОУ СОШ №2 Шабарина
Е.В.

МБОУ СОШ с.
Нечаевка

Панчугова
Е.Е.

МБОУ СОШ с.
Рамзай

Вавилкина
Л.А.

филиал МБОУ
ООШ п. Красное

Польцо

Бунина Т.В.

11 23 апреля 5 математика МБОУ ООШ с.
Кр. Польцо

Вавилкина
Л.А.

филиал МБОУ
ООШ п. Красное

Польцо в с.
Богородское

Анисимова
О.А.

»

12 23 апреля 6 русский язык МБОУ СОШ №2 Бунина Т.В.
6 русский язык МБОУ СОШ №1 Панчугова

Е.Е.
13 25 апреля 5 русский язык МБОУ СОШ №1 Бунина Т.В.

МБОУ СОШ №2 Анисимова
О.А.

МБОУ СОШ с.
Нечаевка

Вавилкина
Л.А.

МБОУ СОШ с.
Рамзай

Шабарина
Е.В.

МБОУ ООШ с.
Плесс

Панчугова
Е.Е.

14 25 апреля 6 математика МБОУ СОШ №1 Бунина Т.В.
МБОУ СОШ №2 Шабарина

Е.В
МБОУ СОШ с.

Нечаевка
Вавилкина

Л.А.
МБОУ СОШ с.

Рамзай
Анисимова

О.А.
МБОУ ООШ с.

Чернозерье
Панчугова

Е.Е.